[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 157 / 2019

Assunto: Solicita a manutenção e troca de lâmpadas no Parque Luís Latorre.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obra a manutenção e troca de lâmpadas no Parque Luís Latorre.
Melhorias na iluminação do parque somente trariam maior segurança àqueles que utilizam o local, além de conservar o espaço público.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4321/2019 - 12/02/2019 13:51